[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - SERT.JPG]
09.07.2019

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Confecção parcelada de próteses dentárias [complexidade comum a área de atuação] de acordo com as especificações da Portaria nº 1.825/GM/MS de 24 de agosto de 2012, mediante solicitação diária e/ou periódica, objetivando atender os munícipes desta cidade. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00027/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.39.00.00.00.00.00.1211 02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.39.00.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00071/2019 - 08.07.19 - SAUDE BRASIL,COMERCIO E SERVICO ODONTOLOGICO E FISIOTERAPICO - R$ 71.040,00.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
O DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

CROULACKO - FLETRONICA - enderego: htp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CRCUACO.